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FY02 FYO3 FY04 FYO5 FY0O6 FYO7 FY0O8 FY09 FY10 FY11  FY12 FY13H1
2003/03 2004/03 2005/03 2006/03 2007/03 2008/03 2009/03 2010/03 2011/03 2012/03 2013/03 2013/9

ROA(REE L HFAE=R)

~34 4.6% 5.4% 5.1% 5.2% 5.4% 53% -1.4% 0.7% 1.4% 0.9% 2.9% 5.2%
RS 5.8% 5.8% 5.5% 6.0% 5.2% 4.9% 1.1% 2.3% 4.6% 1.8% 2.9% 3.6%
HiE 6.8% 6.6% 5.8% 4.9% 3.9% 40% -2.1% 0.4% 3.0% 3.1% 2.9% 2.9%
IYE 1.4% 1.9% 2.6% 3.8% 4.0% 4.7% -3.8% -0.3% -3.2% -5.8% 1.8% 2.5%
ETET 2.6% 2.9% 1.3% 1.2% 2.4% 1.4% -5.7% -1.4% 4.2% 3.0% 8.2% 11.6%
BALINYTE 2.0% 2.2% 3.1% 3.5% 3.2% 3.1% 2.0% 1.9% 4.7% 5.5% 6.2% 5.5%
AX+ 2.2% 2.8% 3.7% 3.7% 3.6% 3.4% 1.2% 1.3% 2.0% 2.4% 3.4% 3.9%
S5 b= L AEE

k3% 5.9% 6.7% 6.3% 6.5% 6.9% 6.5% -2.1% 1.1% 2.1% 1.5% 4.4% 8.0%
RS 5.4% 5.7% 5.6% 6.0% 5.3% 5.0% 1.4% 3.1% 6.0% 2.7% 3.7% 3.3%
HiE 7.3% 6.8% 6.0% 5.5% 4.4% 45% -2.8% 0.6% 3.6% 3.6% 3.6% 4.0%
Vs 1.0% 1.2% 1.7% 2.3% 2.3% 26% -28% -03% -2.6% -5.3% 1.6% 2.0%
ETET 2.4% 2.7% 1.3% 1.1% 2.1% 1.2% -4.8% -1.2% 3.2% 2.5% 6.3% 8.9%
BAINYTE 1.5% 1.7% 2.2% 2.5% 2.1% 2.1% 1.4% 1.3% 3.4% 4.0% 4.6% 4.1%
AXx 1.5% 2.0% 2.6% 2.4% 2.4% 2.3% 0.9% 1.2% 1.7% 2.1% 3.1% 3.8%
& B O En

k3% 0.79 0.81 0.80 0.79 0.78 0.81 0.67 0.64 0.63 0.61 0.67 0.66
Pz 1.09 1.02 0.98 0.99 0.98 0.97 0.82 0.73 0.77 0.68 0.78 0.79
HE 0.94 0.98 0.97 0.88 0.88 0.89 0.76 0.74 0.84 0.86 0.81 0.72
Vs 1.36 1.64 1.51 1.64 1.76 1.79 1.34 1.15 1.25 1.10 1.13 1.27
ETET 1.05 1.07 1.07 1.09 1.12 1.20 1.17 1.19 1.31 1.19 1.31 1.31
SAI/INYTE 1.28 1.28 1.40 1.41 1.52 1.50 1.45 1.41 1.39 1.37 1.35 1.35
AXx 1.40 1.41 1.45 1.55 1.52 1.48 1.32 1.09 1.13 1.11 1.08 1.04
ROE(# ¥ & & 4 #A Fl 2 &)

k3% 12.9% 14.8% 13.6% 14.0% 14.7% 145% -4.0% 2.1% 3.9% 2.7% 8.5% 15.0%
Pz 16.4% 16.9% 15.8% 16.1% 13.8% 13.3% 3.2% 6.4% 12.2% 4.8% 7.8% 8.9%
HE 25.0% 22.0% 19.3% 16.9% 13.4% 12.9% -6.3% 1.2% 8.4% 8.3% 7.8% 8.2%
IYE 22.9% 26.1% 27.5% 27.2% 21.9% 225% -18.0% -1.7% -14.9% -27.6% 7.9% 10.5%
ETET 8.1% 8.6% 3.8% 3.3% 6.7% 3.7% -14.9% -3.8% 11.3% 79% 21.4% 28.3%
SA/INYTE 8.2% 89% 12.2% 14.1% 13.1% 11.9% 7.0% 6.4% 145% 159% 17.5% 14.2%
AX* 4.8% 6.5% 8.4% 10.0% 11.9% 11.2% 3.6% 3.3% 4.3% 4.9% 7.0% 8.3%
&L /ALy

=k 2.77 2.73 2.69 2.71 2.74 2.74 2.81 2.91 2.91 2.90 2.91 2.86
Nz 2.81 2.91 2.86 2.69 2.63 2.73 2.86 2.81 2.64 2.64 2.70 2.65
HE 3.67 3.32 3.34 3.48 3.48 3.27 2.99 2.86 2.76 2.64 2.72 2.85
Y5 16.53 13.64 10.71 7.25 5.50 4.77 4.77 4.79 4.62 4.73 451 4.14
BETET 3.16 2.99 2.80 2.84 2.80 2.64 2.62 2.79 2.71 2.62 2.63 2.44
HALINYTE 4.20 4.01 3.97 4.03 4.04 3.87 3.57 3.38 3.09 2.91 2.82 2.59
ARXF 2.22 2.30 2.27 2.67 3.31 3.29 3.03 2.55 2.20 2.07 2.07 2.12

HiAF: AMDAS, =ZFUFJENN> -XZL—EF3 5
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FY02

FYO03

FY04

FY05

FY06

FYO7

FYO08

FY09

FY10

FY11

FY12

FY13H1

2003/03 2004/03 2005/03 2006/03 2007/03 2008/03 2009/03 2010/03 2011/03 2012/03 2013/03 2013/9

36.1%
34.2%
28.9%

6.6%
31.7%
24.6%
42.8%

37.1%
34.5%
31.2%

8.1%
35.3%
25.2%
44.1%

37.2%
35.3%
29.0%
10.6%
36.1%
25.2%
44.0%

36.8%
38.8%
28.6%
16.9%
34.3%
24.5%
31.4%

36.3%
37.2%
28.9%
19.4%
37.1%
24.9%
29.4%

36.6%
36.1%
32.4%
22.5%
38.7%
26.7%
31.4%

34.6%
33.9%
34.7%
19.3%
37.6%
29.3%
34.8%

34.1%
37.2%
35.2%
22.3%
34.3%
29.9%
43.1%

34.7%
38.5%
37.1%
20.9%
39.5%
34.8%
48.1%

34.4%
37.3%
38.6%
21.4%
37.1%
34.1%
48.5%

34.2%
36.9%
35.3%
22.9%
38.9%
36.7%
48.0%

35.0%
37.7%
35.1%
24.2%
41.1%
38.6%
47.2%

=)

RS

BiE

oL
ETET
AAINYTE
ARXF

145.8%
105.4%
126.6%

81.9%
108.1%

81.2%
125.1%

BERMESECETEE-(REEFXLEERR)

116.5%
109.5%
121.4%

87.3%
108.6%

77.8%
131.4%

114.7%
106.9%
129.3%

87.5%
106.4%

81.9%
134.4%

107.0%
131.0%
124.1%
92.7%
98.6%
77.7%
109.7%

101.0%
121.1%
116.5%

98.9%
105.5%

87.8%
126.6%

101.2%
112.0%
120.1%
106.0%
104.1%

87.0%
127.1%

106.7%
109.1%
132.4%
117.9%
104.4%

86.5%
116.8%

122.3%
134.9%
144.7%
132.6%
115.1%

99.4%
158.4%

109.6%
131.4%
144.9%
127.7%
127.0%
115.7%
170.4%

104.6%
132.4%
159.5%
158.9%
135.8%
117.5%
145.6%

106.8%
129.9%
166.6%
135.4%
143.7%
126.4%
176.4%

109.0%
126.3%
177.4%
135.1%
151.5%
133.0%
173.4%

=

iz

BHiE

UL
ETET
AAINYTE
ARXF

76.4%
97.4%
78.3%
132.9%
91.7%
138.0%
84.7%

94.3%
94.7%
80.5%
126.6%
90.7%
155.1%
81.0%

95.5%
96.5%
78.3%
124.6%
92.9%
145.6%
79.0%

99.4%
85.9%
83.5%
119.6%
102.0%
164.6%
104.9%

102.6%
89.7%
90.4%

112.8%
96.8%

140.0%
87.4%

102.6%
94.6%
84.1%

105.5%
95.5%

137.5%
84.5%

99.1%
96.5%
72.1%
96.1%
89.4%
128.9%
82.3%

90.5%
86.8%
66.8%
87.8%
82.7%
112.6%
65.2%

97.6%
87.4%
62.2%
89.0%
75.7%
96.8%
61.6%

99.9%
87.2%
57.6%
75.3%
70.2%
92.0%
62.4%

98.9%
88.6%
60.0%
82.0%
67.6%
89.0%
61.9%

97.7%
90.8%
60.5%
85.3%
65.5%
86.6%
64.7%

BELECECEE-HREIESR)

r34 129.7% 161.3% 164.7% 170.4% 174.8% 171.6% 176.6% 166.8% 174.1% 173.7% 178.6% 177.0%
Nz 166.9% 162.7% 161.4% 146.8% 152.7% 162.3% 179.6% 162.1% 154.6% 160.5% 165.0% 167.7%
BHE 171.5% 166.9% 164.7% 166.5% 164.8% 145.9% 139.5% 128.8% 110.3% 104.5% 115.4% 120.2%
UL 871.9% 674.8% 532.2% 334.9% 284.6% 244.1% 309.0% 241.6% 257.4% 225.5% 209.9% 207.2%
ETEI 158.3% 145.9% 144.7% 157.7% 147.8% 134.4% 132.2% 140.4% 123.1% 117.7% 103.2% 94.7%
AN TE 220.2% 216.9% 206.2% 226.5% 205.7% 192.1% 175.4% 161.4% 132.3% 117.8% 111.5% 108.8%
AXE 105.3% 97.0% 93.0% 134.8% 130.0% 122.5% 118.4% 87.9% 79.5% 71.0% 77.6% 81.3%
HiAF: AMDAS, =ZFUFJENN> -XZL—EF3
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FYO02 FYO03 FY04 FYO5 FY06 FYO7 FYO08 FY09 FY10 FY11 FY12 FY13 FY13 FY14 FY15

2003/3 2004/3 2005/3 2006/3 2007/3 2008/3 2009/3 2010/3 2011/3 2012/3 2013/3 2014/3CE  2014/3E  2015/3E  2016/3E

7203 |k 3 e 8.5% 9.6% 9.0% 8.9% 9.3% 8.6% -2.2% 0.8% 2.5% 1.9% 6.0% 9.4% 9.7% 10.2% 10.4%
7267 |7 ~ 4 9.1% 7.4% 7.3% 8.8% 7.7% 7.9% 1.9% 4.2% 6.4% 2.9% 5.5% 6.4% 6.8% 7.3% 7.8%
7201 (H E 10.8% 11.1% 10.0% 9.2% 7.4% 7.3% -1.6% 4.1% 6.1% 5.8% 5.4% 4.8% 4.8% 5.2% 5.8%
7261 |¥ v 4 2.1% 2.4% 3.1% 4.2% 4.9% 4.7% -1.1% 0.4% 1.0% -1.9% 2.4% 6.7% 6.9% 7.7% 8.3%
720 £+ B I 4.9% 3.5% 2.9% 4.0% 3.2% 2.9% -0.4% 1.9% 5.3% 2.9% 6.3% 13.0% 12.9% 13.6% 13.7%
7262 |FANYITE 2.1% 2.9% 3.4% 3.6% 3.3% 3.8% 2.3% 2.6% 6.6% 7.1% 7.5% 7.4% 7.8% 7.4% 7.5%
7269 |A z ¥ 3.7% 4.3% 4.5% 4.1% 4.2% 4.3% 2.6% 3.2% 4.1% 4.7% 5.6% 6.3% 6.2% 6.3% 6.5%
RIL (=B B E 2.1% -3.8% -6.1% 0.3% 1.8% 4.0% 0.2% 1.0% 2.2% 3.5% 3.7% 5.7% - - -
7205 |B B B B E 2.3% 4.2% 3.4% 3.4% 2.9% 3.4% -1.8% 0.1% 2.3% 2.9% 4.2% 6.5% - - -
7202 (WF L EEEHE 1.1% 5.9% 5.8% 5.7% 6.4% 5.7% 1.5% 1.0% 6.2% 7.0% 7.9% 9.9% - - -

2002/12

(7272 [W e R E#

6.7%

2003/12
7.2%

2004/12
6.9%

2005/12

7.5%

2006/12

7.8%

2007/12

7.2%

2008/12
3.0%

2009/12
-5.4%

2010/12
4.0%

2011/12
4.2%

2012/12
1.5%

2013/12 2014/12CE
3.9% 5.0%

YINREBOREHRE12A ., FOHIZIAFX

Bt h N \LyPHBOH KL T EELR

M RAHEHR.

ZFBUFJENT> - RZL—EF3, B4 F



-0
=SUFJEIA D AITL-EE% INBEEEFIE L EEL-5T

(1) BEICHSZVNEEEEDR

OEMEH (RE -T2 1FHR) A FEIANVKIBEEBOMIINEZTZY DRESH
QX EH (EORABRBEDRELSBRHESOT 1-VLE 2K EzHE)

QEEE RIKOEER/N-TLOXTILIE, RS- & - EERHMED—(AMEEH)
@R ZEEH (REEEBRMET TSANV—DFR, YAILTZTRA-IToO=T)Y)
ORFGEEH BRFEREDORELESTEVWEIZIEGES], Y—ERNRALEEMEDT V)

2) FL—O2RN—ER(FEERHT, AR, EEORMER. ENIEOEEBELR)
BTET OHFBNAII  QBRETERE~AED,. QXETORBELE. D711+
TIE DRABMTIT47 . Q—ELE~DEHE, QE/EVEHR

FAINY OFHBNTRL, QBN EEEH. QBDOHMEH . DERNEA VKR T
AXE  DFHBNTL, QBEDEEEH . QBEDHIMEH . DERNEA UK

k34 D=y TILKFNYTY—DHVEEDR. Q9 IWV—TH. Q77

B ZZEBUFJENT > - RZL—EF3 8



e
=BUFJEIH I AFIL-E% 0—NI)L-R2YNT—F25DHER

1. BFEIMHEENEMEELEEEZBETIRENEED

FEPAVRFOBEFHEHISEOBEEADXE ., FADIIH—BERBELE T, BEKREORMEES BN K
FTIE. FEEDOENEEEZLDSODEETRI—F
Effit&ZRTIT5-ODMAFKE EFRLEL. BmAHEIR. WHIZEHLEARYIGLE)
BfiREXRRTT5-ODHRFAZHBOER ~FEETONATRFEENALE

(BE®DZE. PEWN% LI L. 2190% L E. 12F80%LL L)

2. HEAERMOEMEECBHEKX ~EEEBZLEHEITO—/LEHARELTELR

B AUR(RXF(FARZ—ZRRM ~EiH)

B AA(WVFSORIEDEYITYT . BEDIAIS. . IVYSDTIA . ZE2EDIT7—2akE)
B FEGGEVEFDODrX)

B AURRIT(RFZDIMV, BED /NS YD)

3. WERETEESIhDEMERAOLERTOER

B BN TEETAEMEEEOC-OICKASA-EAEOEHESRREZI O—/\ILEEISERAL IR MRS A%RIE
B ASICTRERNERIE(FILEBTCRLEZFILETIRNTCRYTAVY . AR HY)
B JRVIIHEMEEBRA—D—DEENKYELLGSIN, BT NIEEBRITSVREEROENGITS

4. BEREERDVDAOHICHEEZFEIC

B BNEEADOUIN BEREHERRICTEICGZLDMmOEKREMEIE. ERNFE-RESHDED

B ZZEBUFJENT > - RZL—EF3 9



=BUFJEIVITD-ATIL-GE3

BRIEERILE

Im}

ESSETILOHE

SEREA—HD— i i

1RER G
A—HhH—
(Tierl)

AN

2R EB R A—H—
(Tier2)

AN

/ 3R, AREE

/ o

(BEIEA—H—EDERDOEL)

($ER) BB EA—D—ME — BEEMmA DD
SE)EBBERRA—D—DIE > BEEA—D—DIHK

[COBRDEFNEHEENDHLEBEAEETELEN]
(EZRYDE=-OITBERHRSEN)

O T RIMEAR N GRIT. T2, B, £EHB)

QR ZHEIRMNEEN (BARERSTOTLHEHEEENK)
QL FEYIZFHINGLRTES

@M FORM (BIE. REEH. EERABRMLL)
O EETHOF MEREEERFIDER

O - FELDELLLHA

@DUARDIZT Bt H1581E

R+ #
A—H—

B ZZEBUFJENT > - RZL—EF3

10



=BUFJEIVITD-ATIL-GE3 EF%H"JE%EE

OREBE DAL -
'SURADEE - In#EHhorEE
QEFEHSE ADME L 75~/ FNDH
D REHOHIHEDEA — HVOEVARKZELZEH-5F

JRIF - T E-REHETIC LS EE
RN

|

@ Na—Fz—VDRELICKYINEIER «— | guszyaqoLa8ie

HV-EVIZ &%

SREX(N—. §#E. H—F)
A A—RyNZLDIERHRIRMG

HHEER(MERIETF YU RIEKR)
H—ERATFOREE
(REUPRANTOINMERL)

RARE
A—H—1FHRDOFEARIZLS
A—H—ELNDFEEFIE

Hiar: =FBUFIENG> - X5 L—EF%

11



=BUFJEIVITD-ATIL-GE3

BEED/N\)1—Fz—V

BEBESER
(FREA) \\\\\
5 BREEA—H— FEAERDER FEABHROER FEAERDFER
:/0
7
% .5 A—H—
] (RRRA/ YAV ERIC
2 EBEHEHET ) (BBEA—H—")
L BB A—h— F4—5— 1—y— || TR 21— AL R
GBI EORUEE
A—0iav
ek 4E BR5E —> *RE i E #®RE BRE JHgAL4Ho)L
EifE)=1 (aAAb7YT) QAAMYT QAANTY7 (FHAME) QANTY7)
RERFIDO®RIE
DIREE Q%% ,
oRs OEBERR H—EREAVTFUR AEMETA7ILE
ERMECRKRR (R, O—)
OIEH QFIEH
() (HBBEOEIL)
TR S5k
pyRatysy SvRhR1E A—H—EREEFROTER

Hiar: =FBUFIENG> - X5 L—EF%




...
ZBUFJELH D AITL-E% HEIEERIZTKROOSN MM EEIRICLBINER L

1. BB /R—2arhMEHEITA> TR, ?
EXRAEELEHHIREANOA L (HERAROEXRMEDENE) [CITRITHEA/N—2a NBE
BRICIK, BBEA-—N—ORERMCEERMOERICHAT, BEBEDORTEMITELAEN TS

2. HEBZELATHEM (/NI BREDLIGHTRBAEKITEHRUDVTLLKDAEEZ DDA KK EBRE
X008 = BER D R D 175

@ TEESZ EDay a7EM(VIND)EEDRRAETIL

Q HEE-RFAVDEIREET AU (EE-FRERE)

@ BT (/o) - FNEAERE DT GRTE AR MERMTOERE. Wit R—tT7+)4 54
@ #HEE. HNF R EH

® BE-YITIMF— % BRORNEEDHE

® ESCHRRTOERZHEIDEE

@ BATSERER (RNBFDEEZR1EAE)

N

9 HEMNERGRE-REHE)

) 2O 1EER

3. HNMWMEHREIAL-EBRCTECEEZHRLRITAILENRDS
MBI EFERE L. CEDOMBNEEBLLIRD BB TEMHIFREL TR D EITIHIE
D BREINSHBRMADEGRTOLANDERE
@ HENERTHIFIMELCDERY EZNEFRALEKFIEE B NATI)IFh—, TLITAUR)
@ Y= yr=—XDIBELMBICIRE LTSRN NDFEE

IR A /RN—2 3 FHCL, B EREMLRIT-ERETNEIEICHT)

@ #FFBA/R—2aVBHVREVTIEEESD — ThEFRAL. REBETOA/R—23 % el
Q #EABRFEFT—EREBE > 1 —F—DoRENIBERNES—EROEANLE
@ TIUFHEILIFFERERDHMELZOEDFANEFTND

Hiar: =FBUFIENG> - X5 L—EF% 13



VS R/ EYER

=BUFJEIVITD-ATIL-GE3

EILT120 70y BB

« R—ZEOBEER
« BRT/\ARABZITOEBEHEA

_
Step-3 T—-4-FEENH:ffT(HEV)

Step-2 REIIX M —EI&EYATA(-ELOOP) ’
Step-1 NyT)=3Y AT (FAFYL9 Ay 7 B4 i-stop | ’

A
T4 NIVY Y
SKYACTIVE-D

i 7 99h71=4

: ‘- ) SKYACTIVE-BODY
| .__‘.3' SKYACTIVE CHASSIS

i
A bVAZYYAY _
WY SKYACTIVE-Drive _& "dﬁ,
SKYACTIVE-G SKYACTIVE-MT

SKYACTIVO R B EREH

ITNC LS ERME

i T
T — NI
FZAZaiaic b BB
wtiA—FvFa
FZrAZiq
ER{EHFC LD ERAE
fEkET I LY 100kg L Fo ERL
ZENED RO ETERERE
ERTHAZAICLAERHE
FAFUL A dr AT I i-stop
BELFNF DX AT i-ELOOP

SKYACTIVE-G
SKYACTIVE-D

SKYACTIVE-DRIVE

MR

>¢?§EE&§
#930%

B RHIEER. =ZFUFJENG-REZL—EFH

14



e
=sUFJELND29oL-s YA B/ EYEST

TYZLDEYES] E/EYEHOBE
E/EBYVEHFOEN
SKYACTIVE fiTDEA [(BRESHEEDHIBRDSHEN]E
. [R)1—LRELEEOHH L ERIEMIIES
B ANDFL D

OLTHERI—VIE—%T
(ZPy FSUARIYY Ay, TSYRNTA—LIRE) o N
.i_ﬂ gﬂ Eﬂj—gé%ﬁl:ﬁﬁﬁ %;gl)eaiﬁ';i TL—HRIL—

-~ A — ¥R H|

IEVT-FTIFH—

>

<
\ >
l \ , =, AT WEE
\
” 2 3UER )

HEDET/EY (BI5- £ E) OERTIL. RRAHT =P gy
B DB ESE AU

RY1—LhERE
EH5HHE N
» (Commonality)

HFF: RHIEH. =FUFJTIH> - XZL—FF 15



[
RV EEREEEERDN

=BUFJEIVITD-ATIL-GE3

E/BEYVEFOHME

E/BYEFDERA

HEVATLELTIRAZ ., SiMmEICHAEZESL.
EHATLEGCHEETHER TS, oL UTILT,
Lo EARMLEEREEREEAREEBRTHL,

ek
B S SEAE
ST rE
- DB BRMEEE
; —%H
R e BAEIEET SHEEER
AR L
F%. £EEICENREDORYEH

E/EYEHR

JEVT—XTOFv—RER ILFLTIIVAEEHEE

- BfE/ BEHAT
5 : EERLIAVE Y ETLTS
= D RER = 5 N—EEE
R amLnn Q (ERER. BNEEEEER

B, EERUORAM L. RAR. EEN—EKELST
BR--tan-2AEREE BETRYEH

E/EYVEHOBE

BEx
B/ EREICRERET @ TTIMEITEYEL

AEVT—XTIFY—

i EREHAT. REOHREZERTIBREBEE AN BETHSRE

D BT I~ LB2020FFETOMEEELEBRRTIAMDTIL
WEE —— . EiEMEE RE -TeH -EE

mAik= m— . EfTHEE BT
[} E
'**?E""‘ff' BN DHIEREHEH
REDEI BRE. BRI EIRF....
MHDAELE ... etc.

B RHIEER. =ZFUFJENG-REZL—EFH

16



=BUFJELH D AFIL-ME% YIS - E/EVES

B/EYEFOBE TOOU RS
sk
- B EREICRERE = TTMEICAEVEL L 2T L AETFATAT
ERRRETER

IOy = R

¥

4 ™ [ omEE EmonE

AEVT—FTIFv—

HiE  EfZHEA T, REOHREEERT IEREEZ AN BB THRE

@ HEH / ERE"HoL EiE / ERTEZL 82124 1T TRYAHA BEE -Bsmmns-vIci—
HEE  MERERECT S ERMRBED R ‘ E8 -a5E
B% EHEOREDER €LY TR
Bz S EMEEOHAHBED -BAFHIR O SE e HTEYTF
Y AF SR EE %) . _
¢ BRI KIZHIR \_ - \_ 2R -
ShEEEE~KTERH N
EET EARREBHOHE BB EEDER
EZ5EBH e L <BASE .
=8 (RS540 BEE. ) AT OREHR

HFF: RHIEH. =FUFJTIH> - XZL—FF 17



=BUFJELH D AFIL-ME% YIS - E/EVES

&
IS DR
yES SKYACTIVI Y ETRAYY
HRE (L) #xE PEX 1,300cc 2000cc
13[15[16]18[20[23]25]3.7 T E——r BLAHSRT F—ToTvR & RIO—XFTUR
%ﬁ I | | E’;é%iﬁ -|:|77'I:l‘y9 < '&7U>7549‘_
e7t AlAIBIC|C|IDID|E A SITMGEERE A © NI/MEEE B
mr®R|A|lB|B|C|Cc|D|D]|E A A —
AR A|A Bl C|C|D|D]|E AlA A |A
ﬁ BHER|A|A|A|B]|BIC|[C|C]|D A A
FEAD®|A/B| A | A |C/D|C/ID|C/D|CID| E A A
ez alalalele|coolopl E A A SKYACTIV SKYACTIV-G 2,000cc. 1,300cc
F—FoFok
il AR L A -a7Javy
# oy w7 R FLX177IEEH S Tl oo T/ R HE

B AERIELDD. BURGRARERETEL (EXFERFR)

B RHIEER. =ZFUFJENG-REZL—EFH 18



VS R/ EYER

=BUFJEIVITD-ATIL-GE3

SKYACTIV Y570y mIsf4>

PEE

HIvILOY

EI4KE

-THEEHN
- SR {#&Flexiblefk AT
ﬁ* V70%LL L
IOy

SKYACTIV TS AAISAY

BREONARIEHE K, BIEREESEOFELIZKY
SKYACTIV—D/G, V6T o a B4R

BEILFOIIVHBTER

Before
BTV

After
SKYACTIV TSy

HiE / S ARG B D AR B/ SEEs K BEOEREE

4-Spindle X-Y RobotlZ&k%

BERAYFIZ&D ST ILELT LR
A7JAvYy a7Javy
L= = <avHEYR
ALFryT NLFryT
NyRHN— AYRFN—

i wHTEERE
1EEORARE As200iEhs

ARE VR IVERFZ LB Y1 IV LDIETIZ
L. BEY- ) & ER T BT AR S

# ARG D ARk IR

HFF: RHIEH. =FUFJTIH> - XZL—FF

19




=BUFJEIVITD-ATIL-GE3

BRI x T DR MEEER (L—T 0 V) DEE
Outperform (O) §#125 ARICHE T HREREMNTOPIXZ15%BLEREZ LT U R CAFET HBE

Neutral (N) S#%120 AMIZE T RERENTOPIXDIE% LN E T F U R FRFET H5E

Underperform (U) §#%12# ARICE TR ERENTOPIXEISWETES E7F )X CAFET Bi5E

NR FRATEFI BT 2 325 L 7L

RS BRSNS ZERVT XIEIMUMSSOAEIZEY L—TF 1 VI RUBEZEKMEEFS LAEL. 3 LLE—HBERTS

AUR— MZBEEKENZHSATUNDEE. HITHULGWLRY ., Z0EROFAHAMBISHRIZH ARTY,

292 —(MUMSS A/ P » A=N—=R)IZHT HEELIEDEE

Overweight (A —/3\—2 T 4 ) $#%121 ABIZDOVT, TOPIXEDLEKT, %I 2—DNIT+—IVABLEZETT YR MAFET Z5E
Neutral (=2 — kJ L) 51125 ABICDULNT, TOPIXE DB T, BZEIF—DNRT+—IVANEREL 7T )R MFET 58
Underweight (7 >4 —2 T4 k)  5%125 BRIZDLT, TOPIXE DT, UZEIF—DNIT+—IUANTRZELET7F R FAFET 258

AEEHIEHCE D L Bbh 2 BT — XSO THER STV E TR, YT Z OIEfMN:, ERMEARET 2 b0 TIEH Y EtA, REETEED 2 VIERMBEICTIY BT 5 TO23RIE, HIBOETIR, FITHEORE -
BIRMOZL R O 62T DM O 2 b, &F) « ZROEB 2 SIC KV EETAEZF VALY A7 B3 H 0 T, IR LETRTONEIL, YHOBRETOHWZR L TODICRE EEA, REEHT, BEHKEA~OMHE
Wt ORZ B E LIZbDOTH Y | BEOH MR DOTEE & 5 VI EDFRBG | OBF L2 HIE LI O THEH Y A, AGRHI TS A EN TV HRERLT —ERTBEFRICHY R O TH D LITRY A, £/, HE
FIHT DT AL A EATEY £ A, Ythid, KEHORE L B LARWMLO LR — FE2FITL TV, WNESHRETT 2560850 £3. AERTA U2 =%y FOT FLRAEEZTH L TWDHERH Y 348, Ytk
HHEDOT RLANEHEN TV EHELZRE, vy 7H A MEONFICOWTHHT OB EEZ AV ETA, AEROMAICE L TEBERIHY TIHBI< a3 VET LI BBEVEH L EFEd,

YR OBMRSAE ORI BT, REEHCRBM S NGERIC OV T, Ry a VERA L TWAEERH Y 3, SR OBRSHIEL, REEHCGE S 7zibdk, FRERICE S AT v a v LE OMoARIRER SOV T,
BWELTRYVORY v a v EHLTWAHEERHY . SHEACKIETERZIT) 2eMbY £9, £/, BHEROBGREMT, RGNS NS ok LT, SIS0 REHIYTEE . Loy — e R &L, Aol —
EROEEEITOBER DY £,

WO B (CUF, 2thiE CEAk 17 4FIEEE 86 5) (CHIET D Hkitk., BUTHR., IEAER UIINSICHETLIE L)) 1T, ROSHOBRBEWRTLCNES, LW, 717, WX, ZEUF ] 74F vy
TIN—TF, ZHERE

ENHAOTEEBE N, RERBITH L TRKT. 365% (Blidzk) (ZLKENRE1 93, 000MUTOREIRK2, 625H (BiirAsk) ) OFHENMIEL 2D 7,

ARERHILAOFEEMTH Y . BIEHEIC LV RESN TR Y £, BEOEFOAFK R, KERORHS LIT—82 50 £/ 38, SR SICLotNTs L 22 0ET,

©Mitsubishi UFJ Morgan Stanley Securities Co., Ltd. All Rights Reserved 2014.

T100-0005 HEHETARH KON 2-5-2 =257

SFEURIELT Y « A =il ERAR =7 A4 7 4 V=T

ZHEURIENT Y « AZ v L—RERHASA Slliain G 3EE BERMBERE (404) % 2336 5

OMAWE)  AAGEREWS, —MAEEEA A AR S S —RAEEEAGR S e, — M EE A —Mmemns e 3 s

AHEEHE, PEEIZIV T the Prudential Regulation Authority (77 /L—5 o Z il OF8 W & U the Financial Conduct Authority (4l TEhE:ikEHE) & the Prudential Regulation Authority (7' /L— > A BLiIHERE) OHHIZ %
13T\ % Mitsubishi UFJ Securities International plc 235E0ATE L £, F72. KEICHB W TIE, Mitsubishi UFJ Securities(USA),Inc. 3B E L £37, AR B AR O » HAR— L 2R 7 27 ko B W Tl SN b 546. A%
#HE Mitsubishi UFJ Securities (HK) Limited & 07 L > DICiS&ffisnE 4,

KRN o o A R—= B W TEAT SR A A, A% EHE, Mitsubishi UFJ Securities (Singapore), Limited & 7 L > P2 #£-3& | Financial Advisers Regulation O 2 (ZHIE &41% "Institutional Investors”, "Accredited

Investors”, "Expert Investors” D2k LELA SN E T, THHOEEZFOFOMERZBRE L, F=FI10k L CIEAR - IE5IX LN T FEW, #EFO T, REEHIFHM STV D8R OIS Z21T 9 BlCix, 5 - W
PRV - Bl - TOMBIHFIHICBE L, 77 ATy o T RSP —ITHK L, ZDT RS 2EZITTFIW,

20



=BUFJEIVITD-ATIL-GE3

=FUFIEILHY - R L—ETES

21



	スライド番号 1
	　　自動車業界は大転換期に入った
	　　　2014年の注目点
	　　生き残り戦略（１）
	　　生き残り戦略（2）
	　　自動車メーカーの経営指標　①
	　　自動車メーカーの経営指標　②
	　　自動車メーカー各社の営業利益率
	　　収益構造革新が高い利益をもたらす
	　　グローバル・ネットワーキングの進展
	　　自動車産業は垂直統合モデルの典型
	　　中期的課題
	　　自動車のバリューチェーン
	自動車業界に求められる知的財産戦略による収益向上
	　　マツダ：モノ造り革新
	マツダ：モノ造り革新
	　　マツダ：生産車種と生産能力
	　　マツダ：モノ造り革新
	　　マツダ：モノ造り革新
	　　マツダ：モノ造り革新
	スライド番号 21
	スライド番号 22

